ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении списка
невостребованных земельных долей
на территории бывшего колхоза  «Заветы Ильича»
Тарасовского района и формировании
из них земельных участков

	Принято

Собранием депутатов
	 «___» ________2014 года

        В соответствии с   Федеральным Законом от 24.07.2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», на основании протокола общего собрания участников долевой собственности на земельный участок расположенный по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, х. Россошь,х. Липовка, х. Нижняя Тарасовка, образованный при приватизации сельскохозяйственных угодий колхоза «Заветы Ильича» от 10.10.2006 года и в целях упорядочивания  использования земель Собрание депутатов Тарасовского сельского поселения

                                                            РЕШИЛО:
  1.Утвердить список невостребованных земельных долей, собственники которых умерли и отсутствуют наследники как по закону, так и по завещанию, или никто из наследников не принял наследства, которые не использовались  в течении трех и более лет и находились  в праве общей долевой собственности   в  количестве 7шт., общей площадью 74,9 га сельхозугодий (по 10,7 га каждая земельная доля), т.к. общее  собрание участников долевой собственности  не состоялось.

Список невостребованных земельных долей:

1. Редькин Леонид Семенович
2. Евдокимова Екатерина Ефимовна
3. Королева Полина Михайловна
4. Подвинцев Григорий Артемьевич
5. Ревенко Прасковья Леонтьевна
6. Шмелев Николай Иванович

7. Бурукин Валентин Сергеевич
2. 1. Образовать земельные участки площадью 8,5 га пашни и 2,2 га пастбищ и утвердить проекты границ земельных участков из состава земель сельскохозяйственного назначения с адресным ориентиром: Ростовская область, Тарасовский район:

-в кадастровом квартале 61:37:600005 с условным центром в х. Россошь, на полях № 99 общей площадью 110,00 га, № 84 общей площадью 25,5 га, № 89 общей площадью 92,88 га, № 90 общей площадью 217,00 га, № 25 общей площадью 155,83 га.
-в кадастровом квартале 61:37:600005  с условным центром в п. Тарасовский, на полях  №23 общей площадью 61,5 га, № 36 общей площадью 18,00 га, № 15 общей площадью 88,00 га.
3. Решение Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения от 29.11.2006г. № 28 «О формировании земельных участков из невостребованных земельных долей» признать утратившим силу.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
Глава Тарасовского сельского поселения

                 А. И. Коршунов
поселок Тарасовский

«____» ________ 2014г.
№ _____